

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 56 города Пензы "Капитошка"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	21	21	0	21	0	0	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	28	28	0	28	0	0	0	0	0			
из них женщин	28	28	0	28	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Ин- дивиду- аль- ный но- мер рабо- чего места	Профес- сия/долж- ность/специ- альность ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда															
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Административно-управленческий персонал																	
0001	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-
0002	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-
Педагогический персонал																	
0003	Воспитатель логопедиче- ской группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-
0004	Воспитатель логопедиче- ской группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-

0005	Воспитатель логопедической группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0006	Воспитатель логопедической группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0007	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0008	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0009	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0010	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0011	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0012	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0013	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0014	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0015	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0016	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0017	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебно-вспомогательный персонал																					
0018	Помощник воспитателя логопедической группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0019	Помощник воспитателя логопедической группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0020	Помощник воспитателя логопедической группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0021	Помощник воспитателя логопедической группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.01.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий	<u>Ускова Надежда Петровна</u>	<u>16.03.2026</u>
(должность)	(подпись)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего	Казанкина Юлия Владимировна	
(должность)	(подпись)	(дата)
Начальник хозяйственного отдела	Ежова Ольга Петровна	<u>16.03.2026</u>
(должность)	(подпись)	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6048	<u>Идрисова Рамина Ильфатовна</u>	<u>19.01.2026</u>
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(дата)

